

## №1 ХАТТАМА

### Қамқоршылық кеңес отырысы «№12 балабақша-бастауыш мектеп» кешені» КММ 28 қазан 2019 жыл

#### Қатысқандар:

Қамқоршылық кеңес төрағасы: *Сенби Сұлтанбай*  
Қамқоршылық кеңес мүшелері: *Сагимбаева Айгерим Оралбаевна*  
*Сутеев Алмат Алтынбаевич*  
*Нуралина Венера Ануарбековна*  
*Валеева Ляззат Шараевна*  
*Надыбаева Тұрсынай Ергенызы*  
*Сьезд Кулима*  
*Петрова Татьяна Рашидовна*  
*Емельянчик Татьяна Николаевна*

Мектеп әкімшілігі: мектеп директоры м.а.: *О. Шаханов*, директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары: *Бекболат А.*, әлеуметтік педагог: *Абдрешова А.Б.*

Қатыспағаны: *жоқ*

#### КҮН ТӘРТІБІНДЕ:

1. Қамқоршылық кеңес төрағасының орынбасарын сайлау
2. 2019-2020 оқу жылына кеңес құрамын бекіту
3. 2019-2020 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту
4. Әлеуметтік жұмыстар

**Тыңдалды:** 1-ші сұрақ бойынша мектеп директоры тыңдалды. Қамқоршылық кеңес төрағасының орынбасарының кандидатурасын, яғни Сагимбаева Айгерим Оралбаевнаны сипаттады, ол ата-аналар комитетінің өкілі ретінде өз міндеттерін жақсы орындайтынығын айтты.

2-ші сұрақ бойынша директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Бекболат Айдос тыңдалды. Қамқоршылық кеңес мүшелерін бекітуге келісім хат негізінде бұйрық шығарылатынын айтты. Қамқоршылық кеңес мүшелері 8 адамнан тұратынын, олар Сагимбаева А.О., Сутеев А.А., Нуралина В.А., Валеева Л.Ш., Надыбаева Т.Е., Сьезд К., Петрова Т.Р., Емельянчик Т.Н. екенін, келісімдерін бергенін айтты.

3-ші сұрақ бойынша мектеп директоры тыңдалды, ол 2019-2020 оқу жылына арналған «Қамқоршылық кеңестің жұмыс жоспарымен» таныстыры және оны бекітуді ұсынды. Ол Қамқоршылық кеңес қызметінің аспектілеріне назар аударды: мектептің материалдық-техникалық базасын нығайтуға жәрдемдесу, әр түрлі іс-шараларды ұйымдастыру, тұрмысы төмен және көп балалы отбасыларға көмек көрсету бойынша акциялар, демеушілік көмек көрсету.

4-ші сұрақ бойынша педагог Абдрешова А.Б. тыңдалды. Ол әлеуметтік жұмыстарды ұйымдастыруда Қамқоршылық кеңестің жәрдемі қажет болатынын айтты.

Қамқоршылық кеңес төрағасы: *Сенби Сұлтанбай*  
Қамқоршылық кеңес хатшысы: *Л.Ш. Валеева*